別記様式第１号（第５条関係）

雄武町持家建替者住宅使用許可申請書

（雄武町営住宅目的外使用許可申請書）

令和  年  月  日

雄武町長 髙 橋 健 仁 様

住 所

申請者 氏 名            ㊞

電話番号

 雄武町持家建替者住宅の使用を次のとおり申請します。
なお、使用許可申請にあたり、私を含めた使用者の所得・収入状況等について、雄武

町が調査確認することに同意するとともに、使用条件等については、持家建替えに係る
雄武町営住宅の目的外使用に関する要綱に従います。

※添付書類 ・新旧住宅の位置図及び住宅建築の施工期間がわかる契約書の写し

・雄武町町税等の滞納者に対する特別措置に関する条例施行規則第４条に

定める納付状況確認書（申請時確認用）

入居希望団地名 宮下団地 入居希望住宅 号室

使用期間   令和  年  月  日から 令和  年  月  日まで

使用者の氏名 続柄 性別 生年月日 特記事項

   年  月  日

   年  月  日

   年  月  日

   年  月  日

   年  月  日

緊
急
連
絡
先

ふりがな

氏  名

申請者と

の続柄
性別 住       所

固定電話  携帯電話